-

• PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Litoral Norte do Estado de São Paulo e .. ,,;,. ·~o scrr»

LEI NÚMERO 3766 DE 04 JULHO DE 2014.
(Autógrafo nº. 21/14, Projeto de Lei nº. 25114, Vereador Reginaldo Fábio de Matos)

i

l •
Dá a denominação de "Lia Barros" a Rua de
acesso ao Centro de Convenções .

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO, Prefeito Municipal da Estância
Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Convenções.
Art. 1° Passa a denominar-se "Lia Barros" a Rua de acesso ao Centro de

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicáção.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 04 dejulho de 2014.

MAURICIO 'rin'T.,,, ...... ERTO FORNARI MOROMIZATO
Prefeito Municipal

· · ff · ão de Registrada e Arquiva~ ~os procedimento~pertmentes, Junto a ivis
Acervos da Secretaria Municipal de Admimstração, nesta da ,

Chefia de Gabinete do Prefeito
E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br

Site: www.ubatuba.sp.gov.br

End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 • Centro
Ubatuba/SP • CEP: 11680-000 ·

Tel.: (12) 3834-1047/1041